

# Eric Björklund har tilldelats Förtjänstkorset av Finlands Vita Ros' orden

Den 29 juni 2021 överlämnade Finlands ambassadör Liisa Talonpoika *Förtjänstkorset av Finlands Vita Ros' orden* till Eric Björklund. Eric är journalist och författare samt medlem i vår kamratförenings Stockholmssektion.

Finlands president Sauli Niinistös motivering till utmärkelsen var: "För Era värdefulla insatser för relationerna mellan våra länder under många år".

Den Vita Ros' orden är Finlands främsta orden, instiftad 1919 av den dåvarande finske riksföreståndaren Carl Gustav Mannerheim, av många betraktad som det moderna Finlands fader.



*Finlands dåvarande ambassadör i Sverige Liisa Talonpoika och Eric Björklund fotograferade utanför finska Ambassadresidenset i Stockholm där ceremonin ägde rum. Foto från Eric Björklund.*

Eric Björklund är född i Bötsle utanför Härnösand. Han har arbetat som journalist och fotograf på både Västernorrlands Allehanda och Nya Norrland i Sollefteå. Han har varit chefredaktör för Svensk Åkeritidning och är nu redaktör för Tidning för svenska finlandsvilligas minnesförening.

Eric har gett ut fyra diktböcker skrivna på det mål som talades i hans hemby Bötsle:  
*På det nedre, Hel och Ren, Köttets lust och På upploppet.*

Eric Björklunds storverk, och det för vilket han tilldelades Förtjänstkorset av Finlands Vita Ros' orden, är hans sju dokumentära och mycket läsvärda böcker om svenska insatser i Finland under vinter- och fortsättningskriget.

Böckerna heter:            Petsamotrafiken  
                                  Tysktrafiken  
                                  Kvarkentrafiken  
                                  Petsamotrafiken i bild  
                                  En mur mot öst  
                                  Bataljon Sederholm  
                                  Hemmafrontens brödraskap

Läs gärna mera om Eric och hans böcker på [petsamo.se](https://www.petsamo.se/) <https://www.petsamo.se/>



*Förtjänstkorset av Finlands Vita Ros' orden.  
Foto från Eric Björklund.*

Boken Bataljon Sederholm bör vara av särskilt intresse för medlemmar i T 3 och I 21 kamratföreningar då det från T 3 i bataljonen ingick två bilplutoner under befäl av löjtnanterna Åke Hedberg och Åke Hildestrand.

Åkersberga den 17 oktober 2022  
Bengt-Olof Näslund